令和２年８月２０日

保護者の皆様

久居西中学校ＰＴＡ会長 北岡 伸之

ＰＴＡ厚生部長 谷川 尚子

校長 和田  弘

ＰＴＡ奉仕作業(８月２２日)の中止のお知らせ

日頃は本校ＰＴＡ活動並びに教育活動に対し、ご理解ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、８月２２日(土)に予定しておりましたＰＴＡ奉仕作業は下記の理由か

ら中止します。

・県内や津市内でも新型コロナウイルス感染拡大がみられること

・連日酷暑の日が続いており、熱中症への警戒が必要なこと

なお、９月３日の役員会、委員会にて今後の実施の有無について協議していき

たいと思います。なにとぞご理解ご協力をお願いします。

今回、ご多忙の中を参加予定していただきました保護者の皆様方には急なお

知らせで申し訳ありません。今後ともご協力をお願いいたします。

＜連絡先＞

津市立久居西中学校

                      ０５９－２５２－０３２４